
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

17.05.2023                                                                                                          № 31 

 

с. Максимовка 

 

 

О комплексе мер по реализации Послания Президента Российской Федерации 

Федеральному Собранию Российской Федерации от 21 февраля 2023 года на 

территории Максимовского сельсовета 

 

  

 В целях обеспечения реализации основных положений Послания 

Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской 

Федерации от 21 февраля  2023 года на территории Максимовского сельсовета,  

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации на 

территории Максимовского сельсовета основных положений Послания 

Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской 

Федерации от 21 февраля  2023 года (далее – План мероприятий). 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова 



 


